
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/223/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w zakresie Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Komorniki. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Komorniki postanawia przeprowadzać konsultacje społeczne w sprawie zagospodarowania 

wydzielonej części wydatków z budżetu Gminy Komorniki określanych jako „Budżet Obywatelski". 

2. Zasady i tryb Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki zawarte są w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

3. Harmonogram przeprowadzenia konsultacji każdorazowo określi Wójt Gminy Komorniki w drodze 

Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Komorniki Nr VIII/74/2024 z dnia 12 września 2024 roku w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w zakresie Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 6271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6271


		2025-08-29T11:25:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




